

SMLOUVA O DÍLO
(dále jen „smlouva“)

na veřejnou zakázku vedenou pod názvem
„Rekonstrukce řadových garáží v areálu SPÚ – Hradec Králové II“

Smluvní strany:

Objednatel : Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

se sídlem: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Fajfr
Tel. (+420) xxx xxx xxx
E-mail: xxx

ID DS: z49per3

bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 3723001/0710

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel : DOMEČEK-HK, s.r.o.

se sídlem: Svatopluka Čecha 253, 551 01 Jaroměř

zastoupený: Ing. Martinem Dohnalem, statutární orgán
(dle výpisu z obch. rejstříku)

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx
Tel. (+420) xxx xxx xxx
E-mail: xxx

ID DS: 2rtnkwq

bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 235180616/0300

IČ: 28788524

DIČ: CZ28788524

(dále jen „zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavřeli tuto Smlouvu o dílo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“) a v souladu s přihlédnutím k ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

I. Předmět a účel Smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

Předmětem stavby je rekonstrukce stávajících garáží. Objekt je jednopodlažní, zděné konstrukce a střechou jejíž konstrukce je z betonových vazníků a obvod střechy tvoří atika. Rekonstrukce se bude provádět uvnitř objektu garáží a před garážemi na severní straně, kde proběhne oprava nájezdu do garáží a na jeho místě bude položen nový asfaltový koberec. V objektu garáží bude provedena výměna staré nevyhovující elektroinstalace za novou dle současných platných norem. Dále bude provedena výměna starého nevyhovujícího hromosvodu za nový dle současných platných norem na objektu garáží a výměna hromosvodové desky na objektu vodárny.

Rekonstrukce se bude týkat také odstranění původní technologie a úpravy a výměny betonové podlahy v garáži č. 4 za novou podlahu. Také zde bude provedeno odpojení OKL - Odlučovač lehkých látek. Ten se nachází před garáží č. 4 na severní straně.

(dále jen „dílo“)

Místem provádění díla (stavebních prací) je areál Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, Kydlínovská 245, 503 01 Hradec Králové.

- 1.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV. této Smlouvy.

II. Doba plnění

- 2.1 Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla **do 2 kalendářních dní** ode dne účinnosti této Smlouvy.
- 2.2 Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli **nejpozději do 15.11.2020**. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

III. Předání a převzetí díla

- 3.1 K předání a převzetí díla dojde do 2 dnů od jeho zhotovení.
- 3.2 Předání a převzetí díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
- 3.3 Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Číslo smlouvy objednatele: 374-2020-514101

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD2020-169

- 3.4 Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

IV.

Cena za dílo

- 4.1.1 Cena za provedení díla v rozsahu podle článku I. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 21.05.2020.
- 4.2 Celková cena za provedení díla bez DPH činí 482 415,68,- Kč.
DPH činí 101 307,29,- Kč.
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 583.722,97,- Kč.
- 4.3.1 Výše uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou, je platná po celou dobu provádění díla a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.
- 4.3.2 Změna celkové ceny za dílo dle odstavce 4.2 je možná pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

- 5.1 Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla jednorázovým bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené zhotovitelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Fakturu lze předložit objednateli nejdříve po protokolárním převzetí díla objednatelům bez vad, resp. po odstranění všech vad provedeného díla.
- 5.2 Fakturovaná cena díla musí odpovídat ceně díla uvedené v čl. IV. této Smlouvy.
- 5.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Pokud faktura nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny zhotovitelem chybně, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou ceny díla.
- 5.4 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu díla, ani dílčí platby ceny díla.

VI.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

- 6.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ve smyslu ust. § 2113 a § 2619 Občanského zákoníku **na dobu 24 měsíců** ode dne převzetí díla objednatelům.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady díla dle Občanského zákoníku, objednateli vznikají v případě vad díla nároky dle ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

- 6.3 Reklamacie, prostřednictvím kterých objednatel uplatňuje záruku za jakost díla, musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude zhotovitelem sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady a záznam o provedené opravě.
- 6.4 Oprávněně reklamované vady díla zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu a bezplatně. Neučiní-li tak ani v objednatelově dodatečně písemně stanovené přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn vady díla odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat po zhotoviteli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů. Předchozí větou není dotčen nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem dle čl. VII. odst. 7.3 Smlouvy.

VII. **Smluvní sankce**

- 7.1 V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel vůči zhotoviteli nárok na uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním řádně dokončeného díla.
- 7.2 V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny díla je zhotovitel oprávněn po Objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.
- 7.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé Smluvní straně, a to v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost zhotovitele k řádnému dokončení díla a jeho předání objednateli.

VIII. **Odstoupení od Smlouvy**

- 8.1 Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
- 8.2 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že zhotovitel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy nebo jeho části.
- 8.3 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že prokáže, že zhotovitel v rámci své nabídky podané v zakázce uvedl nepravdivé údaje, které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.
- 8.4 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že druhá Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí zejména
- a) nesplnění díla v řádném termínu
 - b) nesplnění díla v požadované kvalitě

IX. **Registr smluv**

- 9.1 Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru

smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

- 9.2 Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.
- 9.3 V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené zhotovitelem před podpisem Smlouvy.
- 9.4 Objednatel je povinen informovat zhotovitele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

X.

Ochrana osobních údajů

- 10.1 V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít zhotovitel přístup k informacím Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem těchto informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, nebo zákonným předpisem, který tento zákon nahradí.

XI.

Závěrečná ustanovení

- 11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 11.2 Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této Smlouvy Smluvními stranami.
- 11.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.
- 11.4 Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Smlouvou Občanským zákoníkem.
- 11.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení stejnopisu obdrží zhotovitel a 3 vyhotovení stejnopisu obdrží objednatel.
- 11.6 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 11.7 Veškerá korespondence bude adresována na:
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245
503 01 Hradec Králové

- 11.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
- Nabídkový rozpočet zhotovitele, včetně závazných jednotkových cen

V Hradci Králové dne 01.07.2020

V Jaroměři dne 29.06.2020

.....
Objednatel

Ing. Petr Lázňovský
Ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

.....
Zhotovitel

Ing. Martin Dohnal
Jednatel
DOMEČEK-HK s.r.o.

Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace

ID smlouvy

ID verze

Registraci provedl Bc. Veronika Hejlová

V Hradci Králové dne

podpis odpovědného zaměstnance

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

Stavba: **Rekonstrukce řadových garáží v areálu SPÚ - Hradec Králové II.**

Zadavatel: SPÚ, Husinecká 1024/11, Praha

Místo: SPÚ, KPÚ pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, Hradec Králové

Dodavatel:

Název: DOMEČEK-HK s.r.o.

Sídlo: Svatopluka Čecha 253, 551 01 Jaroměř

IČO: 28788524

NAZEV	CENA bez DPH	DPH	CENA s DPH
stavební práce	368 489,68 Kč	77 382,83 Kč	445 872,51 Kč
elektroinstalace	113 926,00 Kč	23 924,46 Kč	137 850,46 Kč
Celkem	482 415,68 Kč	101 307,29 Kč	583 722,97 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: **Rekonstrukce řadových garáží v areálu SPÚ - Hradec Králové - stavební práce II**

Zadavatel: SPÚ, Husinecká 1024/11, Praha

Místo: SPÚ, KPÚ pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, Hradec Králové

Dodavatel:

Název: DOMEČEK-HK s.r.o.

Sídlo: Svat. Čecha 253, 551 01 Jaroměř

IČO: 28788524

NAZEV	CENA bez DPH	DPH	CENA s DPH
HSV	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
1. Zemní práce	20 771,55 Kč	4 362,03 Kč	25 133,58 Kč
2. Zakládání	65 131,40 Kč	13 677,59 Kč	78 808,99 Kč
5. Komunikace pozemní	36 855,00 Kč	7 739,55 Kč	44 594,55 Kč
6. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 793,34 Kč	11 086,60 Kč	63 879,94 Kč
9. Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 674,40 Kč	14 001,62 Kč	80 676,02 Kč
997. Přesun sutě	37 781,06 Kč	7 934,02 Kč	45 715,08 Kč
998. Přesun hmot	24 644,36 Kč	5 175,32 Kč	29 819,68 Kč
71. Práce při kladení dlažby a obkladů	1 129,63 Kč	237,22 Kč	1 366,85 Kč
711. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 705,47 Kč	3 508,15 Kč	20 213,62 Kč
713. Izolace tepelné	20 660,72 Kč	4 338,75 Kč	24 999,47 Kč
767. Konstrukce zámečnické	4 602,75 Kč	966,58 Kč	5 569,33 Kč
21-M. Elektromontáže	6 540,00 Kč	1 373,40 Kč	7 913,40 Kč
33-M. Montáže dopr. zaříz., sklad. zař. a váh	1 500,00 Kč	315,00 Kč	1 815,00 Kč
46-M. Zemní práce při extr.mont.pracích	6 900,00 Kč	1 449,00 Kč	8 349,00 Kč
58-M revize vyhrazených technických zařízení	1 800,00 Kč	378,00 Kč	2 178,00 Kč
Celkem	368 489,68 Kč	77 382,83 Kč	445 872,51 Kč

ZADÁNÍ

Stavba: Garáže KPÚ Hradec Králové
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 11. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			HSV				4 000,00 Kč
1	921	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	4000,00	4 000,00 Kč
1			Zemní práce				20 771,55 Kč
2	001	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,755	890,00	1 561,95 Kč
3	001	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	16,008	1200,00	19 209,60 Kč
2			Zakládání				65 131,40 Kč
4	011	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	16,320	1200,00	19 584,00 Kč
5	011	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	12,006	2900,00	34 817,40 Kč
6	011	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,370	29000,00	10 730,00 Kč
5			Komunikace pozemní				36 855,00 Kč
7	221	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	40,950	900,00	36 855,00 Kč
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 793,34 Kč
8	011	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	12,006	3300,00	39 619,80 Kč
9	011	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	12,006	490,00	5 882,94 Kč
10	011	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,210	29000,00	6 090,00 Kč
11	011	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	80,040	15,00	1 200,60 Kč
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 674,40 Kč
12	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	50,000	60,00	3 000,00 Kč
13	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	50,000	40,00	2 000,00 Kč
14	013	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	3,410	5000,00	17 050,00 Kč

ZADÁNÍ

Stavba: Garáže KPÚ Hradec Králové
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 11. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	013	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	19,596	2000,00	39 192,00 Kč
16	013	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	12,006	400,00	4 802,40 Kč
17	221	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,000	90,00	630,00 Kč

997

Přesun sutě

37 781,06 Kč

18	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	52,570	18,00	946,26 Kč
19	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	52,570	250,00	13 142,50 Kč
20	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	52,570	390,00	20 502,30 Kč
21	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,100	2900,00	3 190,00 Kč

998

Přesun hmot

24 644,36 Kč

22	011	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	94,786	260,00	24 644,36 Kč
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	--------------

TSP

Triedenie podľa TSP

71

Práce pri kladení dlažieb a obkladov

1 129,63 Kč

23	711	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	196,345	3,05	598,85 Kč
24	713	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	299,874	1,77	530,78 Kč

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 705,47 Kč

25	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	81,590	10,00	815,90 Kč
26	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	55000,00	1 650,00 Kč

ZADÁNÍ

Stavba: Garáže KPÚ Hradec Králové
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 11. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	81,590	90,00	7 343,10 Kč
28	628	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem</i>	m2	98,521	70,00	6 896,47 Kč

713 Izolace tepelné 20 660,72 Kč

29	713	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	82,000	50,00	4 100,00 Kč
30	283	28376415	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 30mm</i>	m2	167,280	99,00	16 560,72 Kč

767 Konstrukce zámečnické 4 602,75 Kč

31	767	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg	kg	150,000	30,00	4 500,00 Kč
32	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	20,550	5,00	102,75 Kč

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže 6 540,00 Kč

33	921	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ²	m	40,000	60,00	2 400,00 Kč
34	354	35441860	<i>svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby</i>	kus	5,000	30,00	150,00 Kč
35	354	35441520	<i>podpěra vedení FeZn pro vlnitý eternit</i>	kus	5,000	30,00	150,00 Kč
36	354	35441073	<i>drát D 10mm FeZn</i>	kg	40,000	50,00	2 000,00 Kč
37	354	35442060	<i>deska zemnicí s příložkami 1000x500mm</i>	kus	2,000	650,00	1 300,00 Kč
38	354	35441849	<i>držák jímače a ochranné trubky - 200 mm, FeZn</i>	kus	2,000	30,00	60,00 Kč
39	354	35441060	<i>tyč jímací s rovným koncem 1000 mm FeZn</i>	kus	4,000	120,00	480,00 Kč

33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 1 500,00 Kč

40	933	330590028R1	Opravy vah a vázicích aparátů Demontáž + přesun 10 m + zpětná montáž podpěra mostu	kus	1,000	1500,00	1 500,00 Kč
----	-----	-------------	--	-----	-------	---------	-------------

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 900,00 Kč

41	946	460071003	Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 3	m3	5,000	490,00	2 450,00 Kč
42	946	460300001	Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě	m3	5,000	890,00	4 450,00 Kč

58-M Revize vyhrazených technických zařízení 1 800,00 Kč

ZADÁNÍ

Stavba: Garáže KPÚ Hradec Králové
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Zpracoval:

Datum: 11. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
43	958	580105012	Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku hřebenové soustavy jednoho objektu přes 2 do 8 svodů	svod	2,000	900,00	1 800,00 Kč

Celkem

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Rekonstrukce řadových garáží v areálu SPÚ - Hradec Králové II. - eketroinstalace

Zadavatel: SPÚ, Husinecká 1024/11, Praha

Místo: SPÚ, KPÚ pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, Hradec Králové

Dodavatel:

Název: DOMEČEK-HK s.r.o.

Sídlo: Svat. Čecha 253, 55 01 Jaroměř

IČO: 287 88 524

NAZEV	CENA bez DPH	DPH	CENA s DPH
UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
MONTÁŽE VENKOVNÍ ELEKTROZVODY	13 627,00 Kč	2 861,67 Kč	16 488,67 Kč
ZEMNÍ A PŘÍPOMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE VENKOVNÍ ELEKTROZVODY	11 300,00 Kč	2 373,00 Kč	13 673,00 Kč
MATERIÁLY VENKOVNÍ ELEKTROZVODY	8 908,00 Kč	1 870,68 Kč	10 778,68 Kč
MONTÁŽE SILNOPROUDÉ ELEKTROZVODY 1.NP	25 440,00 Kč	5 342,40 Kč	30 782,40 Kč
PŘÍPOMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE SILNOPROUDÉ ELEKTROZVODY 1.NP	3 850,00 Kč	808,50 Kč	4 658,50 Kč
MATERIÁLY SILNOPROUDÉ ELEKTROZVODY 1.NP	33 090,00 Kč	6 948,90 Kč	40 038,90 Kč
MONTÁŽE ROZVADĚČ DB1	5 920,00 Kč	1 243,20 Kč	7 163,20 Kč
MATERIÁLY ROZVADĚČ DB1	11 791,00 Kč	2 476,11 Kč	14 267,11 Kč
REKAPITULACE CELKEM	113 926,00 Kč	23 924,46 Kč	137 850,46 Kč

MONTÁŽE VENKOVNÍ ELEKTROROZVODY

ČÍSLO	KÓD	VC 21-M	REKONSTRUKCE ŘADOVÝCH GARÁŽÍ V AREÁLU SPÚ	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	zjištění stávajícího stavu elektroinstalace, možnosti připojení stávajících el.zařízení	hod	4,00	350,00	1400,00	A
2	SIL	2	úprava zapojení ve stávajícím RE	hod	4,00	350,00	1400,00	A
3	SIL	3	jistič 25A/3/B	ks	1,00	60,00	60,00	A
4	SIL	4	kabel CYKY 4Jx10 VU	m	47,00	80,00	3760,00	A
5	SIL	5	kabelová dvouplášťová chránička 60/52mm, stř.zátěž VU	m	47,00	16,00	752,00	A
6	SIL	6	drát FeZn 10mm VU	m	45,00	35,00	1575,00	A
7	SIL	7	ukončení kabelu do 5x10	ks	2,00	140,00	280,00	A
8	SIL	8	projektová dokumentace skutečného stavu pro výchozí revizi	hod	4,00	550,00	2200,00	C
9	SIL	9	výchozí revizní zpráva	hod	4,00	550,00	2200,00	D
							13627,00	

ZEMNÍ A PŘÍPOMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE VENKOVNÍ ELEKTROROZVODY

ČÍSLO	KÓD	VC C801-3	REKONSTRUKCE ŘADOVÝCH GARÁŽÍ V AREÁLU SPÚ	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	výkop rýhy š.350mmxhl.700mm tř.3	m	40,00	150,00	6000,00	A
2	SIL	2	zához rýhy š.350mmxhl.700mm tř.3	m	40,00	60,00	2400,00	A
3	SIL	3	výstr.folie 33cm	m	40,00	5,00	200,00	A
4	SIL	4	lože z písku do rýhy do š.65cm tl.15cm	m	40,00	50,00	2000,00	A
3	SIL	3	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	2,00	350,00	700,00	A
							11300,00	

MATERIÁLY VENKOVNÍ ELEKTROROZVODY

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	REKONSTRUKCE ŘADOVÝCH GARÁŽÍ V AREÁLU SPÚ	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	jistič 25A/3/B	ks	1,00	620,00	620,00	B
2	SIL	2	kabel CYKY 4Jx10	m	47,00	84,00	3948,00	B
3	SIL	3	kabelová dvouplášťová chránička 60/52mm, stř.zátěž	m	47,00	15,00	705,00	B
4	SIL	4	drát FeZn 10mm	m	45,00	35,00	1575,00	B
5	SIL	5	výstr.folie 33cm	m	40,00	20,00	800,00	B
6	SIL	6	kopaný písek	m3	2,10	600,00	1260,00	B
							8908,00	

MONTÁŽE SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY 1.NP

ČÍSLO	KÓD	VC 21-M	REKONSTRUKCE ŘADOVÝCH GARÁŽÍ V AREÁLU SPÚ	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	demontáž stávající elektroinstalace, vč.likvidace	hod	8,00	80,00	640,00	A
2	SIL	2	přepínač bílý řaz.5 IP44 na povrch	ks	8,00	80,00	640,00	A
3	SIL	3	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	19,00	90,00	1710,00	A
4	SIL	4	krabicová rozvodka do 4mm2 IP44 na povrch	ks	26,00	60,00	1560,00	A
5	SIL	5	ELA-zář.svítilno 2x36W EP IP65 uzavřené, přisazené zdroj-Z36W Ra 80+	ks	18,00	120,00	2160,00	A
6	SIL	6	ELB-žár.svítilno 1x60W IP44 na stěnu zdroj-LED Ž 10W	ks	8,00	80,00	640,00	A
7	SIL	7	zásuvka 400V/16A IP44 na povrch	ks	1,00	90,00	90,00	A
8	SIL	8	PVC lišta vkladací 18x13mm PU	m	140,00	15,00	2100,00	A
9	SIL	9	PVC lišta vkladací 40x15mm PU	m	50,00	20,00	1000,00	A
10	SIL	10	kabel CYKY 3Jx1,5 VU	m	210,00	12,00	2520,00	A
11	SIL	11	kabel CYKY 3Ox1,5 VU	m	60,00	12,00	720,00	A
12	SIL	12	kabel CYKY 5Jx1,5 VU	m	60,00	12,00	720,00	A
13	SIL	13	kabel CYKY 3Jx2,5 VU	m	140,00	12,00	1680,00	A
14	SIL	14	kabel CYKY 5Jx2,5 VU	m	10,00	16,00	160,00	A
15	SIL	15	kabel CYKY 7Jx1,5 VU	m	20,00	16,00	320,00	A
16	SIL	16	vodič CY6 žl/zel. VU	m	20,00	12,00	240,00	A
17	SIL	17	ukončení kabelu do 5x4	ks	7,00	120,00	840,00	A
18	SIL	18	projektová dokumentace skutečného stavu pro výchozí revizi	hod	8,00	550,00	4400,00	C
19	SIL	19	výchozí revizní zpráva	hod	6,00	550,00	3300,00	D
							25440,00	

PŘÍPOMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY 1.NP

ČÍSLO	KÓD	VC C801-3	REKONSTRUKCE ŘADOVÝCH GARÁŽÍ V AREÁLU SPÚ	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	11,00	350,00	3850,00	A
							3850,00	

MATERIÁLY SILNOPROUDÉ ELEKTROROZVODY 1.NP

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	REKONSTRUKCE ŘADOVÝCH GARÁŽÍ V AREÁLU SPÚ	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	přepínač bílý řaz.5 IP44	ks	8,00	180,00	1440,00	B
2	SIL	2	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	19,00	80,00	1520,00	B
3	SIL	3	krabicová rozvodka do 4mm2 IP44 na povrch	ks	26,00	55,00	1430,00	B
4	SIL	4	ELA-zář.svítilno 2x36W EP IP65 uzavřené, přisazené zdroj-Z36W Ra 80+	ks	18,00	820,00	14760,00	B
5	SIL	5	ELB-žár.svítilno 1x60W IP44 na stěnu zdroj-LED Ž 10W	ks	8,00	260,00	2080,00	B
6	SIL	6	zásuvka 400V/16A IP44 na povrch	ks	1,00	140,00	140,00	B
7	SIL	7	PVC lišta vkladací 18x13mm	m	140,00	15,00	2100,00	B
8	SIL	8	PVC lišta vkladací 40x15mm	m	50,00	30,00	1500,00	B
9	SIL	9	kabel CYKY 3Jx1,5	m	210,00	12,00	2520,00	B
10	SIL	10	kabel CYKY 3Ox1,5	m	60,00	12,00	720,00	B
11	SIL	11	kabel CYKY 5Jx1,5	m	60,00	18,00	1080,00	B
12	SIL	12	kabel CYKY 3Jx2,5	m	140,00	18,00	2520,00	B
13	SIL	13	kabel CYKY 5Jx2,5	m	10,00	28,00	280,00	B
14	SIL	14	kabel CYKY 7Jx1,5	m	20,00	36,00	720,00	B
15	SIL	15	vodič CY6 žl/zel.	m	20,00	14,00	280,00	B
							33090,00	

MONTÁŽE ROZVADĚČ DB1

ČÍSLO	KÓD	VC 7-32	REKONSTRUKCE ŘADOVÝCH GARÁŽÍ V AREÁLU SPÚ	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	kompletní nástěnný rozvaděč 36TE IP65/IP20 vč.N,PE	ks	1,00	1 800,00	1800,00	A
2	SIL	2	propojovací systém 63A/3L 10kA	m	0,50	120,00	60,00	A
3	SIL	3	vypínač 63A-3 10kA	ks	1,00	60,00	60,00	A
4	SIL	4	přepětová ochrana B+C/3	ks	1,00	60,00	60,00	A
5	SIL	5	chránič 40-4-030	ks	2,00	60,00	120,00	A
6	SIL	6	jistič B10/1 10kA	ks	2,00	60,00	120,00	A
7	SIL	7	jistič B16/1 10kA	ks	4,00	60,00	240,00	A
8	SIL	8	jistič B16/3 10kA	ks	1,00	60,00	60,00	A
9	SIL	9	pomocná sběrnice N 15	ks	2,00	25,00	50,00	A
10	SIL	10	PET hl.ochranná přípojnice - ekvipotenciální	ks	1,00	50,00	50,00	A
11	SIL	11	projektová dokumentace skutečného stavu pro výchozí revizi	hod	3,00	550,00	1650,00	C
12	SIL	12	výchozí revizní zpráva	hod	3,00	550,00	1650,00	D
							5920,00	

MATERIÁLY ROZVADĚČ DB1

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	REKONSTRUKCE ŘADOVÝCH GARÁŽÍ V AREÁLU SPÚ	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	kompletní nástěnný rozvaděč 36TE IP65/IP20 vč.N,PE	ks	1,00	2 200,00	2200,00	B
2	SIL	2	propojovací systém 63A/3L 10kA	m	0,50	350,00	175,00	B
3	SIL	3	vypínač 63A-3 10kA	ks	1,00	350,00	350,00	B
4	SIL	4	přepětová ochrana B+C/3	ks	1,00	3 230,00	3230,00	B
5	SIL	5	chránič 40-4-030	ks	2,00	1 920,00	3840,00	B
6	SIL	6	jistič B10/1 10kA	ks	2,00	115,00	230,00	B
7	SIL	7	jistič B16/1 10kA	ks	4,00	195,00	780,00	B
8	SIL	8	jistič B16/3 10kA	ks	1,00	510,00	510,00	B
9	SIL	9	pomocná sběrnice N 15	ks	2,00	28,00	56,00	B
10	SIL	10	PET hl.ochranná přípojnice - ekvipotenciální	ks	1,00	420,00	420,00	B
							11791,00	

- A cena je stanovena podle ceníku OCEP Selpo Broumy 9-2018, který používají montážní firmy
 B cena je stanovena podle VC internetového ceníku montážních elektro firem 2-2018
 C cena je obvyklá hod.sazbě proj.organizací
 D cena je obvyklá hod.sazbě revizních techniků